[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 ноября 2017 года                               № 940

Об утверждении  Плана проведения проверок в рамках ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных  нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях (учреждениях) Олонецкого национального муниципального района в 2018 году

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Республики Карелия от 05.12.2016 № 2076 – ЗРК «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных  нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Республике Карелия», с целью предупреждения, выявления и пресечения нарушений трудового законодательства подведомственными организациями (учреждениями) Олонецкого национального муниципального района,

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:
 1. Утвердить План проведения проверок в рамках ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях (учреждениях) Олонецкого национального муниципального района в 2018 году (прилагается).

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы - начальника Управления социального развития администрации Олонецкого национального муниципального района (А. Зорина).

3. Управлению делами (Н. Прохорова) настоящее постановление разместить на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.

Глава администрации Олонецкого

национального муниципального района                                                            С.К. Прокопьев
Приложение
к постановлению администрации
Олонецкого национального
муниципального района

от 30.11.2017 № 940

План проведения проверок в рамках ведомственного контроля
за соблюдением трудового законодательства и иных  нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях (учреждениях)

Олонецкого национального муниципального района в 2018 году

	№
	Наименование организации (учреждения)
	Место нахождение

организации (учреждения)
	Основание проверки
	Дата

начала проверки
	Дата окончания проверки
	Форма проведения проверки

	1
	Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования «Олонецкая детско - юношеская спортивная школа»
	г.Олонец, ул.Красноармейская, д.19
	Постановление администрации Олонецкого национального муниципального района
	12.03.2018
	16.03.2018
	Выездная

	2
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Видлицкая средняя общеобразовательная школа»
	Олонецкий район, с.Видлица,  ул.Школьная,  д.28
	Постановление администрации Олонецкого национального муниципального района
	26.03.2018
	30.03.2018
	Документарная

	3
	Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение «Михайловская основная общеобразовательная школа»
	Олонецкий район, с.Михайловское,  ул.Новая, д.12
	Постановление администрации Олонецкого национального муниципального района
	02.04.2018
	13.04.2018
	Документарная

	4
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 32 «Росинка» комбинированного вида г.Олонца
	г.Олонец,  ул.Школьная,

д.23 «а»
	Постановление администрации Олонецкого национального муниципального района

	16.04.2018
	27.04.2018
	Выездная

	5
	Муниципальное бюджетное учреждение «Олонецкий Центр творчества и досуга»
	г. Олонец,

ул. Свирских дивизий, д. 2
	Постановление администрации Олонецкого национального муниципального района
	05.02.2018
	24.02.2018
	Выездная

	6
	Муниципальное казенное учреждение «Олонецкая централизованная библиотечная система»
	г. Олонец,

ул. Урицкого,

д. 2А
	Постановление администрации Олонецкого национального муниципального района
	12.03.2018
	31.03.2018
	Выездная

	7
	Муниципальное бюджетное учреждение «Олонецкий национальный музей карелов-ливвиков им. Н. Г. Прилукина»
	г. Олонец,

 ул. 30-летия Победы, д.8
	Постановление администрации Олонецкого национального муниципального района
	09.04.2018
	28.04.2018
	Выездная